

Alte materiale de constructii diverse

I.D.: 43043211

Data publicarii	14.02.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 354,76 RON - 354,76 RON

Descriere: Muzeul Tarii Oasului doreste sa achizitioneze urmatoarele produse: 65 SURUB DIN 7505A 4X25 1000B=1.3KG 0.428 KG 15.13 6.48 5949034930295 INCUIETOARE BIROU 22MM*21MM 644020 5.000 BUC 3.36 16.80 4003984010719 BALAMA 80X41MM INGUSTA 102501 080Z 25.000 BUC 4.20 105.00 4003984600040 INCUIETOARE GEAM 60X25MM 102102 060Z 8.000 BUC 5.04 40.32 8698150259168 JGHEAB PVC 25X16MM 2M AUTOADEZIV ETK25916 SCHNEIDER 10.000 BUC 9.24 92.40 5949004616402 VINCLU IMBINARE 103917 000/2.5 4.000 BUC 2.77 11.08 491 ELECTROZI 3.2X350 SUPERTIT FIN 4.500 KG 15.55 69.98 407 SURUB DIN 7505A 5X40 500B=1.77KG 0.292 KG 15.97 4.66 84 SURUB DIN 7505A 6X70 250B=1.68KG 0.084 KG 15.97 1.34 4006209778715 DIBLU NYLON 10 UX 77871 10.000 BUC 0.67 6.70 354.76 val fara tva
